
UCHWAŁA NR LVII/670/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki „Park Technologiczny S.A” w celu realizacji projektu pn. 
„Rozwój Parku Technologicznego w Koszalinie”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. g z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 175, 
poz. 1457, Nr 172 poz. 1441; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 ; z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52,poz.420, Nr 
157,poz.1241 z 2010 r. Nr 28 poz.142 ,146, Nr 106 poz.675 ), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wniesienie do spółki „Park Technologiczny S.A.” wkładu pieniężnego 
w wysokości 100.000 zł. (słownie: sto tysięcy złotych ) w roku 2010 oraz kwoty w wysokości 500.000 zł. 
(słownie: pięćset tysięcy złotych) w roku 2011 i objęcia akcji o tej samej wysokości. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną przeznaczone na pokrycie wkładu własnego na realizację 
projektu pn. „Rozwój Parku Technologicznego w Koszalinie” znajdującego się na indykatywnej liście 
projektów indywidualnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 . 

3. Wskazane w ust. 1 środki zostaną przez Miasto Koszalin wniesione pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania w ramach RPO WZ Priorytet 1 Gospodarka- Innowacje -Technologie, Działanie 1.2. 
Innowacje i transfer technologii, Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie proinnowacyjnych instytucji otoczenia 
biznesu. 

4. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną uruchomione przez Miasto pod warunkiem, że Politechnika 
Koszalińska w każdym podwyższeniu wartości kapitału zakładowego obejmie akcje o takiej samej wysokości 
jak Miasto Koszalin. 

§ 2. Zapewnia się w budżecie Miasta Koszalina na rok 2011 kwotę 500.000 zł. (słownie: pięćset tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki „Park Technologiczny S.A.”, na 
realizację projektu pn. „Rozwój Parku Technologicznego w Koszalinie”. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/663/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 
wyrażenia intencji wniesienia wkładu pieniężnego do spółki „Park Technologiczny S.A” w celu realizacji 
projektu pn. „Rozwój Parku Technologicznego w Koszalinie”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Czuczak


